
Specialista pro vývoj a automatizaci | Pracuj na
nové hale!

 50 000 - 70 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
JEDINEČNÁ PŘÍLEŽITOST stát se naším Specialitou pro návrh a vývoj automatizačních systémů ve zbrusu
nové montážní hale! Pokud Vás baví moderní technologie a máte zájem svůj životopis vyšperkovat o
přitažlivého zaměstnavatele z automotive prostředí, který dokáže své zaměstnance náležitě ocenit, tak se
nám neváhejte ozvat!

Náplň práce
budete navrhovat zařízení jako jsou: montážní linky, montážní přípravky a automatizaci ke vstřikovacím
lisům  
zasadíte se o optimalizaci výrobních zařízení a pracovních postupů v automotive prostředí - práce s
layouty a analýzami pracovních procesů  
budete součástí vývojového týmu, který má na starosti mezinárodní projekty  
a dostanete se i k programování montážních linek a další automatizace 

Požadavky
SŠ/VŠ technického zaměření  
AJ nebo NJ na komunikativní úrovni  
orientace v pneumatice, elektronice a automatizaci  
praxe v procesním inženýrství nebo v programování automatizačních prvků  

Nabízíme
13. plat  
pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na dojíždění  
Cafeteria  
moderní a čisté zázemí s novými prostory a projekty  
a další...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


